

PRESS RELEASE

2010年8月10日

郵便事業株式会社

ふるさと切手「ふるさと心の風景 第7集」の販売再開

郵便事業株式会社(東京都千代田区、代表取締役社長 鍋倉眞一)は、平成22年6月10日(木)に販売を一時中止したふるさと切手「ふるさと心の風景 第7集」の販売を下記のとおり再開いたします。

お客様にはご迷惑をおかけしましたこと深くおわび申し上げます。

記

- 1 販売再開年月日 平成22年9月10日(金)
- 2 販売場所

全国の郵便局及び郵便事業株式会社支店等

3 販売再開後の切手との交換

販売を一時中止したふるさと切手「ふるさと心の風景 第7集」と販売を再開したふるさと切手「ふるさと心の風景 第7集」との交換については、未使用のシート単位のものに限り、次により交換いたします。

(1) 交換期間

平成22年9月10日(金)から平成22年10月8日(金)まで

(2) 交換場所

全国の郵便局及び郵便事業株式会社支店

(3) 交換手数料

交換については、手数料をいただきません。

4 郵趣のための押印サービス

販売再開であることから、初日印(ハト印)を使用した押印サービスは行いません。また、郵頼による記念押印、引受消印についても受付いたしません。

- 5 通信販売概要
 - (1) 振替払込による通信販売

銀座支店において通信販売を行います。

【お申込み方法】

平成22年10月12日(火)までに、「振替払込書」に必要事項をご記入の上、お申込みください。

締切日までに在庫がなくなった場合は、ゆうびんホームページ等でお知らせいた します。

なお、在庫がなくなり次第、終了になります。

また、通信販売に関する料金等については、別紙1をご覧ください。

(2) インターネットによる通信販売

受付期間等については、切手SHOPのサイト上でお知らせします。

インターネットでの通信販売は、5,000円以上のお買い上げで送料が無料になります。

■販売業者:販売業者名 郵便事業株式会社(日本郵便)

代表者氏名 鍋倉 眞一

住所 〒100-8798 東京都千代田区霞が関一丁目3番2号

受付窓口 お客さまサービス相談センター

Tel:0120-2328-86

受付時間 平日8:00~22:00/土・日・休日9:00~22:00

■支払方法:ゆうちょ銀行の「振替払込書」の払込みによってお支払いただきます。

■申込期限:平成22年10月12日(火)まで。

なお、申込期限前であっても、販売状況によりご希望に添えない場合があります。

■商品の引渡し時期:平成22年8月27日(金)までにお申込みの場合は、発行日から順次送付します。

平成22年8月28日(土)以降お申込みの場合は、入金の確認後、概ね3週間商

品到着に時間がかかる場合があります。

■返品に関する特約:お届けした切手に瑕疵があつた場合は、到着後、上記連絡先までご連絡ください。

なお、切手の瑕疵以外での返品には応じかねます。

6 その他

切手のシート余白の部分のデザインについては変更がありましたが、切手本体には 変更ございません。